
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA. O 2 AGO 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0024057/2012,
por el cual se solicita la designación del Tribunal Evaluador de Tesis del Ing.
Carlos Alberto GÓNGORA VALDIVIA de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA
INGENIERÍA - MENCIÓN EN RECURSOS HÍDRICOS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Dirección de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE
LA INGENIERÍA - MENCIÓN EN RECURSOS HÍDRICOS a fs. 15;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ingeniería a fs. 46 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
del Ing. Carlos Alberto GÓNGORA VALDIVIA.

Miembros Titulares:

• Dr. Ing. Marcelo GARCÍA (Universidad Nacional de Córdoba)
• Mag. Ing. María LÁBAQUE (Universidad Nacional de Córdoba)
• Mag. Ing. Daniel FARIAS (Universidad Nacional de Santiago del

Estéreo).

Miembros Suplentes:

• Mag. Ing, Eduardo ZAMANILLO (Universidad Nacional Entre Ríos )
• Dr. Ing. Santiago REYNA ( Universidad Nacional de Córdoba).
• Dr. Ing. Andrés ROGRÍGUEZÜUmv îdad Nacional de Córdoba).

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina1

Teléfono; (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Postgrado Área Ingeniería a fin de notificar a los
interesados.

Pmf.
Símr i íK L-.s.-t

''otuhürf ip Oif¡(>r. ítflrl.r Fr<i-i

N A C I O N A L ot

RESOLUCIÓN N°0 O ' 7 -T-2012.-

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


